
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 10:03:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 516

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 13:00:00
Objeto:
SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO NO BAIRRO VILLA VELHA, INFRAESTRUTURA URBANA,
COMPREENDENDO, PAVIMENTAÇÃO E OU RECAPEAMENTO, DRENAGEM, CALÇAMENTO DE
GUIAS.
Resumo:
ENTREGA DOS ENVELOPES PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO SERÁ DIA 22 DE MARÇO NO
HORÁRIO DAS 13:00 AS 16:00 HORAS, OS ENVELOPES DOCUMENTOS E PROPOSTAS DEVERÃO
SER PROTOCOLADOS NA SEDE DA PREFEITURA, SETOR DE PROTOCOLO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a4886edeea5f69d9c258f150df3aa95.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/334be998f9031fcd6d84a43dd13b1c41.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ecbe00a1d76317d5558c8fd6d06dbd8.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c82e801a187bd41ce7d30f0103424810.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198dcf4624c2829eb16948b73e6fe3d8.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/468ec4eaa091eaee1416794cd3f4b579.pdf


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

03/03/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS 003_2023 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe32cadea5857a88da3e60b3fe98201.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8480a85f71df59a307ed1d8f7642d38d.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d3c8f2d7e145aef63a97f62419805f6.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e10a8bcf45a644cde07dbab23d9e2fc.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6882d17b8cef57066549399f80a2332.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c83f1609e215b005e5ad8c32486a5e46.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bb456d10a31a034039e7ba1ee39b4e2.pdf

